
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Memorial Monchiero - Gara a terne BCD-CCC senza vincolo - 2° girone
8 form. -

08/02/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 017244116
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Chiavazza
Marco Eandi
Giuseppe Gastaldi

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:7

 344149
863659
772905

1

Marco Panetto
Gabriele Roggero
Giuseppe Gioda

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:9

 433671
456077
708284

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Arturo Bergese
Luciano Corino
Maurizio Tomatis

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:1

 316146
350873
479267

3

Carlo Barale
Felice Delsoglio
Aldo Maggi

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:8

 310343
362886
405126

4

Pietro Panero
Francesco Ciravegna
Gioacchino Gastaldi

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:6

 433637
346363
884985

5

Franco Bongioanni
Bartolomeo Prato
Michele Appendino

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:5

 818908
448179
872231

6

Mauro Cerutti
Alberto Reynero
Fabio Spada

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:2

 342935
768297
472373

7

Carlo Giordanengo
Luigi Negro
Carlo Negro

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:4

 388821
861555
792906

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 08/02/2023 Alle Ore: 20:45 Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marino Dacomo(CN00) 3389312619
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